Proc. Administrativo 1.921/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 10- 1.921/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: Inexigibilidade - Assessoria

Ilhota/SC, 08 de Julho de 2024

 Em atenção ao Despacho 9 - 1.921/2024, segue dotação orçamentária, o valor informado por esta
Contabilidade leva em consideração o valor apresentado no Documento de Formalização de Demanda e o
Termo de Referência apensado aos autos.

ENTIDADE:  FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ILHOTA

ORGÃO  25 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

UNIDADE  002 - DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL

ATIVIDADE  2.048 -  Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental

RECURSO  1550

DOTAÇÃO  248

ELEMENTO  3.3.903979 - LC  2144

VALOR  R$ 42.000,00

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 10/07/2024 09:29:14 por Renato da Silva - Diretor de Editais e Contratos

10/07/2024, 09:29 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=55B6D115F8867C7FE7E25EC5&itd=7 1/1